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Yleistä

Naali on ympäristötieteen pää- ja sivuaineoohjelmien opiskelijoiden ainejärjestö. Yhdistyksen 
tarkoitus on toimia jäsentensä yhteisten etujen valvojana ja järjestää jäsenilleen toimintaa 
yhteishengen  ja  viihtyvyyden  parantamiseksi.  Yhdistys  ottaa  toiminnassaan  huomioon 
ympäristön sekä kestävän kehityksen.

Edunvalvonta ja koulutuspolitiikka

Valvotaan  jäsenistön  opintoihin,  koulutukseen  ja  työelämään  liittyviä  etuja  yliopistolla  ja 
ylioppilaskunnassa.

Ympäristötieteen  koulutusohjelmatyöryhmässä  toimii  kaksi  yhdistyksen  ehdottamaa 
opiskelijajäsentä, joista toinen on Environmental Science -maisteriohjelman opiskelija ja toinen 
ympäristötieteen  sivuaineopiskelija.  Lisäksi  ympäristötieteen  maisteriohjelman 
ohjausryhmässä on opiskelijapaikka, jossa toimii yhdistyksen jäsen.

Pidetään yhteyttä muiden ympäristötieteisiin liittyvien koulutusohjelmien opiskelijayhdistyksiin 
ja  opiskelijoihin erityisesti  opintoasioissa.  Hallitukseen nimitetään pää- ja  sivuaineohjelmille 
omat  koulutuspoliittiset  vastaavat,  jotka  pääasiallisesti  hoitavat  yhteydenpidon  hallinnon 
opiskelijaedustajiin sekä vastaavat opintoasioiden seuraamisesta. 

Ekskursiot ja vierailut

Järjestetään vuoden aikana vähintään yksi pienoisekskursio (yritys- tai muu vierailu Turussa).

Hallituksen toiminta

Hallitus kokoontuu säännöllisesti syyskuun ja huhtikuun välisenä aikana sekä tarpeen mukaan 
myös kesällä.

Hallituksen  jäsenet  osallistuvat  TYYn  koulutuksiin  ja  valiokuntatoimintaan  oman sektorinsa 
osalta.

Julkaisut

Yhdistyksen  Napakettu-lehden  toimittamisesta  ja  taitosta  vastaa  hallituksen  tehtävään 
nimeämä päätoimittaja. Lehti ilmestyy pääasiassa sähköisesti vähintään kahdesti vuodessa. 
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Jäsenedut ja -palvelut

Päivystetään noin kerran kuussa esim. Synapsi ry:n (biologian ja maantieteen opiskelijoiden 
ainejärjestö) toimistolla.

Pidetään yllä sähköistä tenttitärppiarkistoa yhdessä Synapsi ry:n kanssa.

Sosiaalipolitiikka

Rakennetaan ennestään olematonta ympäristötieteilijöiden yhteisöä järjestämällä esim. sitsit 
yhteistyössä jonkun muun ainejärjestön kanssa.

Järjestetään yhdistyksen jäsenten yhteisiä virkistysiltamia kerran keväällä ja kerran syksyllä.

Suhteet

Pidetään aktiivisesti yhteyttä laitosten henkilökuntaan.

Pidetään  yhteyttä  tiedekuntajärjestö  Hybridi  ry:een  ja  TYYhyn.  Esittäydytään  ja  pidetään 
yhteyttä tiedekunnan muihin ainejärjestöihin sekä valtakunnallisesti alan muihin järjestöihin.

Talous

Yhdistyksen  taloutta  hoitaa  yhdistyksen  kokouksen  valitsema  taloudenhoitaja.  Hänellä  on 
tilinkäyttöoikeus yhdistyksen tilille. Taloudenhoitaja pitää muun hallituksen tietoisena talouden 
kulloisestakin tilasta ja valvoo sitä yhdessä koko hallituksen kanssa.

Varainhankinta

Yhdistys rahoittaa toimintaansa seuraavasti:

• kannetaan jäsenmaksua
• myydään haalarimerkkejä
• järjestetään  pääsymaksullisia  tapahtumia  yhteistyössä  muiden 

ainejärjestöjen kanssa
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Tiedotus

Tiedotus jäsenistölle  hoidetaan pääasiassa Napakettu-sähköpostilistan kautta.  Osa biologian 
laitoksen ilmoitustaulusta on käytettävissä yhdistyksen omia ilmoituksia varten. Yhdistyksen 
nettisivuilla  kerrotaan  yhdistyksestä  ja  sen  toiminnasta  sekä  tiedotetaan  ajankohtaisista 
asioista.  Hallituksen  ja  yhdistyksen  kokousten  pöytäkirjat  laitetaan  nähtäviksi  yhdistyksen 
nettisivuille.

Kansainväliset asiat

Helpotetaan  ulkomaisten  (lähinnä  pääaine-)opiskelijoiden  integroitumista  yliopiston 
opiskelijayhteisöön.  Yhdistys  toimii  käytännössä  kaksikielisenä,  ja  kaikki  kokoukset  ja 
tapahtumat  pyritään  järjestämään  englanninkielisinä,  jotta  kaikilla  olisi  yhtäläinen 
mahdollisuus osallistua yhdistyksen toimintaan. Yhdistyksen verkkosivut toimitetaan suomen- 
ja englanninkielisinä.

Naali, Biologian kanslia, 20014, Turun yliopisto

naali@lists.utu.fi


